



איגרת מידע שבועית

המכללה האקדמית בית ברל



09/03/2025

מזה תקופה ארוכה שקהילת בית ברל מגויסת ורתומה למאמץ משותף, מגלה ערבות הדדית ורוח התנדבות בלתי נלאית. מקצת מעשייה זו, לצד הודעות ועדכונים שוטפים, נשלח אליכם מדי שבוע בעלון דיגיטלי זה. קריאה מנהנה!

רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת adars@beitberl.ac.il יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב.



הזמר במסכה- המכללה כמרקחה!

השנה עברנו כל גבול עם אירוע פורמון שובר מסכמות שכבר שבוע מגיע אליכם לניידים וחושף את המשתתפים המוכשרים של תחרות הזמר במסכה בנוסח מקומי!

מילה שלנו, את האירוע הזה אתם לא רוצים לפספס! אירוע חד פעמי ובו תפתעו לגלות את החברים המוכשרים שעובדים כאן איתנו וחושפים כישרון פרפורמינג חבו.

חושבים שאתם יודעים מי מסתתר מאחורי המסכה? באו לבחון את עצמכם- סגל אקדמי ומנהל- ברביעי הקרוב, 12.3, 10:45, אודיטוריום הספרייה.

יהיה מפתיע!

נעים להקוויר
החוג לספרות והמרכז לקידום חיים משותפים במכללה השיקו סדרת מפגשים ייחודית עם היוצרות והיוצרים המעולות והמעולים בארץ, העוסקות ועוסקים בכתבה להט"בית וקווירית על שלל סוגיה: שירה, סיפורת, קומיקס וספרות גרפית. ילדים ונוער, תסריטאות, קומיקס וספרות גרפית. במפגש תהיה היכרות עם היוצרות והיוצרים, תהיה קריאת חלקים נרחבים מכתבתם. ם ודין בזיקות של כתיבתם. לזכות המינית והמגדרית שלהן. ם ולהקשר ההיסטורי, הביוגרפי, האינטלקטואלי, הפוליטי והרגשי שהשפיע על היוצרות.

המפגשים פתוחים לקהל הרחב ויתקיימו בימי רביעי בין השעות 12:15 עד 13:45 בבנין (SIM 500) | אולם 109

[למפרט המפגשים ורישום מראש <<](#)



החוג לעיתות והמרכז לקידום חיים משותפים במכללה האקדמית בית ברל מציעים

נעים להקוויר
ספרות קווירית בישראל
מפגשים עם מינית היוצרות והיוצרים המובילים בתחומי הכתיבה המלכתית והקווירית בישראל
החודש ללא תשלום
מחוללם: 12.03.25 - 12.03.25 | בניין סימ

שׁ • אורי קרוין-חולקט • מעין רוגל
אנה קוין • אגנר ברנתימי • אלון חילו
ראגי בטחיש • סלון אסייג • דוחו ברום
דפנה בן צבי • לידור דוידוב • אילנה זפרן



מפגש חשיפה לקופיילוט-
שבוע שעבר התקיים במכללה מפגש חשיפה ייחודי בהובלת המרכז להוראה ולמידה, בו הוצג הקופיילוט של מייקרוסופט - כל' בינה מלאכותית חדשני שמבוסס על OpenAI-GPT-4. במהלך המפגש נחשפו המרצים והמרצות ליכולות המרשימות של הקופיילוט, המיועד לשרג את הפרודוקטיביות של המשתמשים בתוכנות מייקרוסופט השונות.

הקופיילוט, שמשלב בתוכנות כמו Word, Excel ו-PowerPoint, מציע מגוון אפשרויות לשיפור העבודה היומיומית - החל מכתבה ועריכה חכמה ועד ניתוח נתונים ויצירת מצגות. המשתתפים גילו כיצד הכלי יכול לחסוך זמן, להקל על משימות מורכבות ולשרג את חוויית השימוש בתוכנות המשרד המובילות.

המרכז להוראה ולמידה ממשיך להנגיש למרצים את הכלים החדשניים ביותר לשיפור ההוראה והלמידה במכללה.

הטור של ביצור
כמה נפלא שפנלה בחלקנו הזכות להתענג על הידע הרב וההיכרות ארוכת השנים של ד"ר אבי ביצור, ראש המגמה לביטחון והגנת העורף במכללה, עם שדה הביטחון בישראל. הודות לכך, פרסמנו השבוע באתר המכללה טור מרתק נוסח ביצור, העוסק בלקחי מלחמת "חרבות ברזל" ומסביר מדוע למרות התחקירים הרבים שנעשו לאחר המלחמה, חסר תחקיר שמתמקד בהתנהלות החברה האזרחית ובתפקוד המערכות האזרחיות במהלך המלחמה.

[לקריאת הטור המלא <](#)



מחזור למעשה: הכשרת סטודנטיות להוראה בחינוך מיוחד בבית ספר 'מעין השחר'
שבוע שעבר התקיים ביקור בבית הספר 'מעין השחר' שבעמק חפר, כחלק מההכשרה המעשית במודל "אקדמיה-כיתה". בביקור נכחו ראשי המכללה, פרופ' יולי תמיר, ד"ר אילנה פאול וד"ר חייית שחם, נציגי מו"פ "אקדמיה-כיתה", ונציגי רשות עמק חפר, בהם ראש המועצה, מנהלת מחלקת החינוך ומנהלת מחלקת פרט. ביקור זה שיקף את תהליך ההכשרה הייחודי, המדגיש את שילובן של הסטודנטיות כחלק אינטגרלי מהאקו-סיסטם הבית-ספרי.

מודל "אקדמיה-כיתה" משקף את התפיסה החינוכית של ההכשרה במסלול לחינוך מיוחד, תפיסה זו מדגישה את החשיבות של התנסות מעשית משמעותית, המאפשרת לסטודנטיות להשתלב בסביבה חינוכית אמיתית, לחוות את האתגרים וההזדמנויות שמציע השדה, ולבסס את זהותן המקצועית כמורות עתידיות.

במהלך הביקור נחשפו המשתתפים לאופן שבו הסטודנטיות משתלבות בתהליכי ההוראה והלמידה, תוך יישום עקרונות הגישה האקולוגית בחינוך. המודל מאפשר לסטודנטיות להתנסות בהוראה בסביבת העבודה האמיתית, לפתח מיומנויות פרקטיות, ולצבור קשרים מקצועיים משמעותיים בתוך מערכת החינוך.

ההכשרה מבוססת על תפיסה מערכתית הוראה בבית הספר מרחב דינמי של למידה והתפתחות מקצועית, שבו מתקיים שיתוף פעולה הדוק בין אנשי הסגל האקדמי, צוות בית הספר והסטודנטיות. במסגרת זו, שרונה אליאס מרכזס, המובילה האקדמית המלווה את התהליך בעמק חפר, פועלת לקידום ולחיזוק הקשרים בין המוסד האקדמי לשדה החינוכי, תוך הנחיית הסטודנטיות בתהליך ההכשרה.

במהלך הביקור התקיים פאנל שהציג את המודל הייחודי בבית הספר, במסגרתו הסטודנטיות משתלבות כמורות בפועל ובהמשך הפוכות למורות מאמנות בעצמן. הביקור לווה בקבלת פנים חמה של מנהלי בית הספר והצוות החינוכי, אשר הביעו את תמיכתם הרבה במודל והדגישו את תרומתו הרבה להכשרת דור העתיד של אנשי החינוך המיוחד.

הסדרה שאתם חייבים לראות
מי שעוקב אחרינו ברשתות החברתיות ודאי כבר ראה את סדרת הסרטונים החדשה של תואר שני בחדשנות פדגוגית. בסרטונים ניתן לקבל מידע על כל התכנים של התוכנית בצורה מרתקת וממוקדת ואף לפגוש את הסטודנטים בתוכנית, המשתתפים בחוויית הלימודים שלהם ומסבירים כיצד הלימודים תורמים להם בעבודתם כאנשי חינוך והוראה. תצפו, תפרגנו ותשתפו!!

לצפייה בסרטון התדמית **באינסטגרם**, לצפייה ב**פייסבוק** <<<

לצפייה בסרטון הסטודנטים **באינסטגרם**, לצפייה ב**פייסבוק** <<<

לצפייה בסרטון של דוקא הסטודנטית בתוכנית **באינסטגרם**, לצפייה ב**פייסבוק** <<<



משלחת Beit Berl
כולכם כבר שמעתם על המשלחת המרשימה שלנו שיצאה לביקור בכנס הטכנולוגיה בחינוך הגדול בעולם- "בט" (בלונדון, תחת ניצוחה של טליה ריטר המרכז לחדשנות בחינוך. אדם טרם מעמתם של כך, אז נספר שהמשלחת סוקרה על ידי אמנעי תקשורת רבים, תוך שחבריה נפעלים מהתפתחות הטכנולוגיה בשדה החינוך העולמי.

כדי לסכם את הביקור המיוחד, נועדה המשלחת במפגש סיכום ובו הוצגו תובנות מתוך המשלחת שנערכו, דרכי שיתוף והפצה של עיקרי הידע למעגלים נוספים והצגתם האופרטיביים ליישום.

"חזרתי מאוד מחוזה", סיכם ד"ר פאדי סכראן, ראש החוג למדעי הטבע את השתתפותו בביקור, "ואני מוסיב להיות חלוץ בחזית תהליך ההטמעה של טכנולוגיות בהוראה".

חברי משלחת נוספים חיזקו את דבריו וציינו כי הכנס היווה מרחב למידה, המאפשר לחוות מקרוב ולתת את הדעת על השינויים העמוקים המתרחשים בעולם החינוך. עוד הציעו כי כל מי שרצה לשמוע למנף כל מה שהייתה עימם, מזמן לשמוע כיצד למנף כלים דיגיטליים לשיפור הלמידה!

לפרטי המשתתפים במשלחת ניתן לפנות לטליה ריטר ממרכז החדשנות בחינוך.

הגמדה והענקית
לכבוד יום האישה הבינלאומי זימן תבורותימ דנה יוסף וריו מסרנו מהפקולטה ליישום טיפול ותמיכה חינוכית, את משחק "גמדה וענקית", אליו הזמנו כל בנות הסגל המנהלי במכללה.

המשחק משעשע, שהחלו נשים רבות זימה בשבוע שעבר, שחף אחריו נשים רבות זימה כולנו ברגעי צחוק ופליאה, עת הגיע היום לסימו עם חשיפת הגמדות והענקיות זו לזו.

ללא ספק החוויה וההשתתפות היו יוצאות דופן ומידת ההשקעה והרצינות של המשתתפות במשחק הזכירה לכולנו שמדובר כאן רק בענקיות ואף לא גמדה אחת!

יום האישה שמח, בנות!



המכללה האקדמית בית ברל
איתכן ואיתכם
לתמיכה רגשית <<

